2023年 7 月 11日

ご家族様各位

ふれあいの町田

面会制限緩和について

平素は当施設の運営にご理解いただき厚く御礼申し上げます。

7 月 24 日（月）から面会の制限緩和をいたします。これまで通り窓ガラス越

し面会と 1階ロビーにて直接面会と選んでいただけるように緩和しました。

直接面会の場合はマスク着用、人数・年齢制限があること、飲食は不可である

ことをご理解ください。

今後も段階的に制限緩和していく予定ですので、ご理解のほどよろしくお願

いいたします。

7 月 24日（月）制限緩和

 窓ガラス越し面会 直接面会

場  所 1階ロビー窓ガラス 1階ロビー

時  間 15分程度 15分程度

人数制限 なし 2名まで（中学生以上）

マスク着用 不要 必要

頻  度 1週間に 1回 1週間に 1回

面会予約の際にどちらの面会を希望するかお伝えください